

**KRYCÍ LIST NABÍDKY**

<b>Název veřejné zakázky:</b>	<b>Raut po slavnostním koncertu Jihomoravského kraje k výročí 15ti let krajských samospráv v Besedním domě, Komenského náměstí 534/8, Brno</b>			
<b>Dodavatel:</b>				
Obchodní firma/název/jméno a příjmení	Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec			
Sídlo/místo podnikání/bydliště	náměstí Svobody 318, Bzenec			
Právní forma	Příspěvková organizace			
Obchodní rejstřík/živnostenský rejstřík/jiná evidence	Zřizovací listina			
IČ	00053155			
DIČ	CZ00053155			
Je/neli plátce DPH	Je plátce DPH			
Bankovní ústav	KB Bzenec			
Číslo účtu	11035 671			
Osoba oprávněná jednat za dodavatele, funkce	Šišáková Helena, vedoucí stravování			
Telefon	518 384 527			
Fax	518 384 545			
E-mail	sisakova.h@sosbzenec.cz			
<b>Veřejná zakázka:</b>	<b>Raut po slavnostním koncertu Jihomoravského kraje k výročí 15ti let krajských samospráv v Besedním domě, Komenského náměstí, Brno</b>			
<b>Nabídková cena za catering</b>	162.000,- Kč	§ 57,osvobozeno od DPH	§ 57,osvobozeno od DPH	162.000,- Kč
	cena bez DPH v Kč	sazba DPH v %	výše DPH v Kč	<b>nabídková cena (tj. cena včetně DPH) v Kč</b>
<b>Razítko a podpis oprávněné osoby:</b>	Mgr. Libor Marčík, ředitel školy	--	--	<b>162.000,- Kč</b>

Rozpis – příloha ke krycímu listu k nabídce na veřejnou zakázku malého rozsahu – „Raut po slavnostním koncertu Jihomoravského kraje k výročí 15ti let krajských samospráv.“

Místo konání: neděle 15.2.2015, Besední dům, Komenského náměstí 534/8, Brno

Čas akce: 20.00 – 22.00 hod.

Počet hostů: 450 osob

Občerstvení:

- Nealko pivo - 0,33 l	144 ks	á 12,50 Kč	1.800,- Kč
- Pivo 12 C – 0,33 l	168 ks	á 14,80 Kč	2.500,- Kč
- Nealko rozlévané 1,5 l	36 ks	á 25,- Kč	900,- Kč
- Juice	50 l	á 50,- Kč	2.500,- Kč
- Káva,cukr,kapucín	450 por	á 20,- Kč	9.000,- Kč
- Čaj,cukr,citron	200 por	á 7,- Kč	1.400,- Kč
			= 18.100,- Kč
- Zákusky	1000 ks	á 7,- Kč	7.000,- Kč
			= 7.000,- Kč

- Raut raut: celkem 112,70 kg/ 0,25 dkg/osobu – včetně režie, tj. 212,- Kč/osobu:

---

- Kuřecí rolády	10 x 20 ks – 12 kg	16.000,- Kč
- Sýrové rolády	5 ks – 3,5 kg	4.000,- Kč
- Plněné hermelíny	10 ks – 1,8 kg	2.200,- Kč
- Koktejlová variace: kachní paštika s glazurovanou hruškou (1,40 kg), lososová roláda v listovém těstě (4kg), sýrové kuličky (1 kg),špenátová roláda se šunkou (4,2 kg), rostbífové rolky s kuřecím krémem (2,5 kg),špenátová roláda se šunkou (4,2 kg),šunková rolka (1,25 kg),bruschetty s parmskou šunkou (0,50 kg),trubičky listové plněné (1,25 kg),košíčky plněné rokfórovým krémem (1kg),vejce plněná lososovým krémem (3 kg),plněné rajče šunkovou pěnou (1,80 kg) = cca 21,90 kg		32.940,- Kč
- Řízečky-vepř.kuřecí,ondráš	300 ks – 15 kg	7.500,- Kč
- Kuřecí stehýnka	10 kg	1.660,- Kč
- Kuřecí špízky	120 ks á 80 g - 9,60 kg	7.200,- Kč
- Zeleninové špízky	120 ks á 80 g – 9,60 kg	6.000,- Kč

- Sýrové mísy	10 kg	3.000,- Kč
- Jednohubky	100 ks	900,- Kč
- Ovoce	20 kg	2.000,- Kč
- Zelenina	20 kg	2.000,- Kč
- Banketky 3 druhy á 200 ks		3.000,- Kč
- Chléb krájený+celozrnný	40 ks	1.600,- Kč
- Saláty 3 druhy á 4 kg		5.400,- Kč
		= 95.400,- Kč

**V ý d e j na dvě místa + 4 šefingy + 2 kávovary !!**

- Obaly		2.500,- Kč
- Odměna žákům		6.000,- Kč
- VHČ pedagog. pracovníkům		17.280,- Kč
- Zapůjčení inventáře		4.500,- Kč
- Doprava		11.220,- Kč
		= 41.500,- Kč

**Celková částka plnění: = 162.000,- Kč**

Do foyer i patra stolky se slavnostním potahem, servírovací stolky + 2 stoly na víno si zajistí zadavatel .

Ostatní inventář k zajištění cateringu, přípravu i úklid prostor zajistí dodavatel, bude-li nabídka vybrána k plnění výše uvedené zakázky.

Cena dle krycího listu včetně DPH činí 162.000,- Kč (sazba DPH = dle § 57, osvobozeno od DPH) na základě řádné, písemné objednávky ze strany zadavatele zakázky.

Vypracovala: Šišáková H.  
vedoucí stravování  
Ve Bzenci: 3.2.2015